Президенту Национального союза пастелистов
[bookmark: _GoBack]Татаринову Владиславу Анатольевичу
От
ФИО полностью____________________________
_________________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Национального Союза Пастелистов.

E-mail_____________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________
Дата рождения______________________________________________________
Паспорт____________________________________________________________
___________________________________________________________________
Место жительства____________________________________________________
____________________________________________________________________

Дата______________________________

Подпись __________________________